2) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 

o którym mowa w Rozdziale 5 ust. 2 pkt 2) SIWZ, jeżeli wykaże, że: 
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 
1.500.000,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), 

3) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa  
w Rozdziale 5 ust. 2 pkt 3) SIWZ, jeżeli wykaże, że: 

a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,